进会
公室

促̈

办

作̌

会

哈

员彳

国

体

国标办函 (⒛23)61号

关于 《吹灌封 (BFs)无菌产品生产操作技术规

范》等三顶团体标准立项的公告

各有关单位 :

依据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准管理办法》的

规定,我会组织相关专家,审议通过了由中国国际经济技术合作

促进会团体标准工作秘书处申报的 《吹灌封 (BFS)无菌产品生

产操作技术规范》、《国人美白类化妆品开发指南》、《低 GI食 品》

三项团体标准的立项,现予以公告。

请起草单位加强组织协调,达成行业内广泛认识,严把质量

关,确保标准的适用性和有效性,按期完成标准的编制工作。同

时欢迎社会各界和相关企业及个人,积极参与标准的编制工作。

联系人:高心坦 电话:18611907931

中国国

团体

进会

公室

7日

附件 :

团体标准清单

序号 标准名称 牵头单位

吹灌封 (BFS)无菌产品生产操作

技术规范
华熙生物科技股份有限公司

9
臼 国人美白类化妆品开发指南 广州梵之容化妆品有限公司

3 低 GI食品 广州酒家集团利 田福食品有限公司